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Att	  tvingas	  minnas	  det	  obeskrivbara	  
	  
KONST	  –	  MUSIK	  –	  SAMTAL	  –	  FÖRELÄSNINGAR	  	  
	  
Den	  6-‐7	  mars	  uruppförs	  Patric	  Simmeruds	  Tiden	  går	  inte	  längre	  på	  Fylkingen	  i	  Stockholm.	  I	  en	  
hybrid	  mellan	  konst	  och	  samtal	  skildras	  ungas	  utsatthet	  för	  sexuellt	  våld.	  Kärnan	  är	  en	  ljud-‐	  och	  
bildinstallation	  som	  ramas	  in	  av	  musik	  och	  föreläsningar.	  Projektet	  tar	  avstamp	  i	  FNs	  
barnkonvention	  och	  presenteras	  i	  samarbete	  med	  organisationerna	  HOPP	  Stockholm,	  Stockholms	  
Tjejjour	  och	  Män	  för	  jämställdhet.	  De	  två	  dagarna	  markerar	  inledningen	  på	  en	  projektserie	  som	  är	  
tänkt	  att	  gå	  på	  turné	  runt	  om	  i	  landet.	  
	  
Patric	  Simmerud	  är	  tonsättare	  och	  upphovsman.	  Han	  har	  tidigare	  skrivit	  musik	  för	  bland	  annat	  
Sveriges	  Radios	  Symfoniorkester,	  Stockholms	  Saxofonkvartett,	  Orphei	  Drängar,	  The	  Raschèr	  
Saxophone	  Quartet	  och	  Kammarensemblen	  Sonanza.	  Hans	  verk	  har	  också	  framförts	  utomlands	  –	  i	  
USA,	  Kroatien,	  Schweiz	  och	  Japan.	  De	  senaste	  fem	  åren	  har	  han	  vid	  sidan	  av	  komponerandet	  även	  
börjat	  vända	  sig	  mot	  en	  konstscen	  och	  medverkat	  i	  utställningar	  på	  till	  exempel	  Forum	  Stockholm,	  
Galleri	  44	  och	  Platina.	  	  
	  
–	  Den	  konstnärliga	  delen	  av	  projektet	  är	  en	  installation	  på	  temat	  sexuella	  övergrepp	  mot	  barn	  och	  
unga.	  Den	  bygger	  på	  en	  text	  som	  baseras	  på	  egna	  erfarenheter	  och	  uttrycker	  känslan	  av	  att	  leva	  med	  
minnen	  av	  övergrepp,	  säger	  Patric	  Simmerud.	  	  
	  
Tiden	  går	  inte	  längre	  tar	  avstamp	  i	  barns	  rättigheter	  och	  utgår	  från	  FNs	  barnkonvention	  som	  menar	  
att	  alla	  barn	  har	  rätt	  att	  växa	  upp	  i	  en	  vardag	  fri	  från	  våld.	  Sexuella	  övergrepp	  är	  inget	  fenomen	  som	  
bara	  finns	  inom	  vissa	  grupper	  i	  samhället.	  Tvärtom.	  Offer	  och	  förövare	  finns	  inom	  alla	  åldrar,	  
samhällsklasser,	  religiösa	  grupper	  och	  etniska	  bakgrunder.	  	  
	  
–	  Ambitionen	  med	  verket	  är	  att	  skapa	  en	  drömsk	  och	  poetisk	  stämning	  med	  en	  starkt	  obehaglig	  
underton	  där	  gränsen	  mellan	  vår	  yttre	  och	  inre	  verklighet	  inte	  är	  klart	  urskiljbar.	  Jag	  vill	  förmedla	  
känslan	  av	  att	  tvingas	  minnas	  det	  obeskrivbara,	  säger	  Patric	  Simmerud.	  	  
	  
Patric	  Simmerud	  är	  initiativtagare	  till	  projektet	  som	  presenteras	  i	  samarbete	  med	  organisationerna	  
HOPP	  Stockholm,	  Stockholms	  Tjejjour	  och	  Män	  för	  jämställdhet.	  Medverkar	  gör	  också	  Lena	  Berg,	  fil	  
dr	  i	  sociologi	  och	  kurator,	  Josefin	  Grände,	  författare	  och	  terapeut,	  Mika	  Takehara,	  slagverks-‐	  och	  
marimbasolist,	  och	  improvisationsduon	  The	  Muffin	  Ensemble.	  Mer	  information	  i	  det	  bifogade	  
programmet.	  	  
	  
Presskontakt:	  Patric	  Simmerud,	  0708-‐26	  24	  82	  
patric@simmerud.com	  	  	  
www.facebook.com/tidengarintelangre	  
www.soundcloud.com/simmerud	  	  	  

	  

	  

	  


